Директору
«Гаммы»
А.В. Псову
от менеджера
А.С. Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу выдать мне аванс в сумме 4000 (Четыре тысячи) руб. 00 коп. на срок пять
календарных дней для закупки канцелярских принадлежностей.

	№ п/п
	Цели, на которые выдается
аванс
	Сумма,
руб.

	1
	Бумага А4, 20 пачек
	2000-00

	2
	Еженедельник, 4 шт.
	 1000-00

	3
	Ручка шариковая, 10 шт.
	300-00

	4
	Скоросшиватель, 20 шт.
	700-00

	Итого:
	4000-00

	02.06.2014

	А.С. Иванов

Выдать 4000 (Четыре тысячи) руб. на пять календарных дней.
	02.06.2014

	А.В. Псов